МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
23.08.2019 № 35-К

г. Армавир

О приеме на I курс обучения по
образовательным программам среднего
профессионального образования -  программам
подготовки квалифицированных рабочих,
служащих на бюджетной основе

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным про­
граммам среднего профессионального образования в ГКПОУ КК АИТИ на 2019-
2020 учебный год, на основании решения приемной комиссии, протокол № 1 от
22.08.2019 года, п р и к а з ы в а ю :

1. С 01.09.2019 года принять на обучение в состав студентов первого курса
очной формы обучения на бюджетной основе с нормативным сроком обучения 2
года 10 месяцев в группы по образовательным программам среднего профессио­
нального образования - программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих на базе основного общего образования:

по профессии 29.01.07 Портной
1. Айдамирову Петимат Туркоевну
2. Айдамирову Тайсу Туркоевну
3. Багдасаряна Эрика Рубеновича
4. Власову Алину Артуровну
5. Гусенко Алексию Ивановну
6. Дементьеву Ирину Витальевну
7. Ионова Демида Васильевича
8. Кузнецову Татьяну Александровну
9. Куржеву Милену Рустамовну
10. Манжосову Кристину Александровну
11. Першинова Владимира Владимировича
12. Сафронову Алену Александровну
13. Хлопяник Татьяну Александровну
14. Шелудько Даниила Андреевича
15. Якутенко Екатерину Евгеньевну
16. Яценко Марию Игоревну

по профессии 46.01.03 Делопроизводитель
17. Анышко Даниила Сергеевича
18. Виноградова Германа Игоревича

19. Давыдову Валерию Владимировну
20. Долинскую Дарью Васильевну
21. Евсегнеева Михаила Анатольевича
22. Звездилину Карину Владимировну
23. Иванову Екатерину Игоревну
24. Кадырова Тимура Юрьевича
25. Кирееву Илону Викторовну
26. Ковешникова Александра Александровича
27. Кучеренко Николая Сергеевича
28. Линову Наталью Руслановну
29. Мурадову Анну Олеговну
30. Осипова Ивана Аркадьевича
31. Самсонову Ангелину Алексеевну
32. Сильченко Анастасию Сергеевну
33. Смирнову Юлию Андреевну
34. Федотову Валентину Сергеевну
35. Языкова Александра Борисовича

2. Секретарю учебной части Е.Г. Стрельцовой внести соответствующие за­
писи в «Поименную книгу обучающихся».

И.о. директора В.А. Камдин